VBC Computers NV

Exellent

Fresh n rebel powerbank 2PB12100DL

Artikelcode : FR2PB12100DL

Fresh 'n Rebel 2PB12100DL. Capaciteit van de accu/batterij: 12000 mAh.
USB A-uitvoerpoorten: 1, Aantal USB-Type-C-poorten: 1. Kleur van het

product: Lila

€ 39,99

Kenmerken
Aantal gelijktijdig verbonden apparaten (max): 2
Kleur van het product: Lila
Lader compatibiliteit: Universeel
LED-indicatoren: Ja
LED-indicatoren: Ja
Oplaadbron: UsB
Capaciteit van de accu/batterij: 12000 mAh
USB Power Delivery tot max.: 20W
Batterij/accu oplaadtijd (USB): 2.5 uur
Oplaadbron: UsB
Ingangsspanning: 5/9/12 V
Capaciteit van de accu/batterij: 12000 mAh
Instelbare uitgangsspanning: Ja
Spanning: 5/9/12 V
Batterij/accu oplaadtijd (USB): 2.5 uur
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Stroomspanning bescherming:

Invoer interface:

USB A-uitvoerpoorten:
Aantal USB-Type-C-poorten:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Meegeleverde kabels:

Overstroom, Overspanning, Overbelasting,
Overontlading, Oververhitting, Kortsluiting

USB Type-C
1

1

126.8 mm
65.3 mm
23.1 mm

2369

USB Type-a naar USB Type-C
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